Residente e domiciliado na cidade de cidade de Ponta Grossa - PR. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PUBLICIDADE PARA 

DIVULGAÇÃO DO 33º ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE LARANJAL/PR, 

CONFORME CONVÊNIO FIRMADO COM A SETU. 

DATA DO CONTRATO: 19/12/2025 

VIGÊNCIA: 3 Meses   

VALOR TOTAL: R$ 13.224,90 (treze mil, duzentos e vinte e quatro reais e 

noventa centavos) 

FORO: Comarca de Palmital-Pr.